
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  
Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 

E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

 

 

Determina n. 754                               Noviglio li, 21/02/2020 

 

CIG:Z042C29DA4           

ALL’ALBO   
 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE PER ACQUISTO ESAMI TRINITY 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle I.S. 

Visto  il D.I. 129/2018 concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

  contabile delle istituzioni scolastiche 

Rilevato che il servizio non è presente nelle Convenzioni Consip; 

Ritenuto necessario ricercare il servizio sul Mercato libero; 

Ritenuto sussistenti i presupposti per procedere all’aggiudicazione definitiva;  

Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in  

  capo al soggetto aggiudicatario 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

 

Di approvare nella loro interezza le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

Art. 2 

 

Di procedere all’acquisto secondo le seguenti modalità: 

 

 Tipo procedura: Trattativa diretta;  

 Scelta del contraente - criterio: unico fornitore del servizio;  

 Valore approssimativo dell’appalto: €. 3738,00 (iva esente) 

 

 

La spesa verrà imputata al progetto/attività: A03.1 – DIDATTICA 

 

 

Art. 3 

 

I.C. NOVIGLIO - CASARILE
C.F. 80141530156 C.M. MIIC881004
AOO_MIIC881004 - Protocollo

Prot. 0000539/U del 02/03/2020 12:36:55

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it


 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  
Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 

E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

 

 

Di conferire l’incarico alla Ditta: 

 

TRINITY COLLEGE LONDON 

 

 

 

Art. 3 

 

Di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la regolare esecuzione del 

provvedimento e stipula del contratto; 

 

 

Art. 4 

 

 

Di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato in data odierna contestualmente all’Albo 

della Scuola e sul sito web dell’Istituzione Scolastica; 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                            Prof.ssa Mariagrazia Costantino 

      

 
 

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

		2020-02-21T14:28:27+0100
	COSTANTINO MARIAGRAZIA




